seu Inagistros Tholose régentes, quos alias iidem scolarcs non forent

aliquatenus atidituri, per hoc honori et commodo aliorum doctorum
seu magistrorum ejusdem sludii non modicum derogando, dictisque
scolaribus in eligendo et audiendo doctores seu magislros sibi gralos
et magis ydoucos sublrabcndo proprii urbitrii libertatem. Volontés

igitur talitim malitiis per oportuna remédia obviarc, auctoritate apo-
stolica tenore presentium districtius inhibemus, ne quis eujuscumque
conditionis vel status existât per se vcl alium seu alios aliquem scola-
rem ad prediclum studium acccdentcm vcl moranlcm in co premissis
Vel similibus modis inducat, ut audiat aliquem certum doctorcm seu

magislrum quemeunque sludii memorati, rieve idem scolaris propter
prcinissa vel simili i seu aliquod corumdcm ad audiendum doctorcm

quempiain vel magislrum ejusdem studii se convertal, ubi alias non
foret audilurus eundem. Nos enitn prcsetitis inhibitionis temerarios

transgressorcs, si personc ccclcsiaslice et bénéficia te fuerint, o per-
ceptione frucluum beneficiorum suoruiu ccclcsiaslicorum per annum
decernimus esse suspensos cisdem fructibtts ccclcsiis a quibus prove-
nant applicandis, ac in utilitalcm carum iutcgraliter converlendis; si
vero persone hujusmodi beneficiate non fnerint, per annum sitniliter
sint inhabiles ad ccclesiastica bénéficia oblinenda. Nulli ergo, etc.
noslre voluntatis inhibitionis et conslitutionis infringère, etc. Dat.
Avinionc iiij kal. Deccmbris, anno tertio.

x'

1337, Xovcmbris 28,

Dileclis liliis,. Rcatc Marie de Daurata, Tholosauc, et.. Saticlc
Christine prioribtts ac Bern.irdo Htigonis de Saticta Artemia canonico
ecclcsie Tholosauc, salutem, etc. Ex iusinuationc dilectorum filiorum
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Universilalis doctorum et scolarium studii Tholosani ad audientiam

apostolalus noslri pcrvenit quod dudum nonnulle domus ex pia quo-
rumdam devotione fidelium cum cerlis rcdditibus et proventibus ad
sustentationcm pauperuin scolarium studentium in dicto studio Tholo-
sano ordinale, deputate et assignatc fuerunt, qui quidem domus et
reddilus contra voluntatem et intentionem corumdcm fidelîum in usus
alios disponunlur. Quare pro parte Universitalis et scolarium predic-
torum fuit nobis humiliter supplicatum ut, cum ex hiis corumdcm fide-
lium pia dispositio defraudetur, providerc super hoc animarum suarum
salut! et necessitatibus pauperum prcdiclorum misericorditer digna-
remur. Nos igitur eorum justis supplicationibus inclinati, diserctioni
veslre per apostolica scripla maudumus quatenus vos vel duo aut unus